成交资格将被取消，并根据相关规定进行处罚。 

4、磋商小组根据供应商提供的《中小企业声明函》认定该供应商是否属于中小企

业，监狱企业和残疾人福利性单位视同小型、微型企业。不属于中小企业、监狱企

业或残疾人福利性单位的拒绝参与本项目磋商。 

34.4 

本项目代理服务费参照豫招协[2023]002号《河南省招标投标协会关于印发<河南

省招标代理服务收费指导意见>的通知》的收费标准收取，由成交人承担，成交供

应商领取成交通知书时同时缴纳招标代理服务费。 

34.5 

本项目设有最高磋商限价（磋商控制价） 

人民币：玖拾柒万元整（¥970000.00元） 

注：供应商报价高于最高磋商限价（磋商控制价）的将作废标处理，不再参与评

审阶段的评审。 

34.6 

此磋商文件解释权归采购人或其委托的代理机构，未尽事宜按国家相关法律法规

执行。 

1.供应商在磋商文件答疑或修正前未提出的问题，磋商现场由采购人或其委托的

代理机构解释，供应商或其他人不得有异议；采购人或其委托的代理机构也可以授

权磋商小组对异议进行表决，以磋商小组少数服从多数的原则作为对异议的最终解

释； 

2.在磋商过程中，磋商小组存在争议时，可以少数服从多数的原则解决争议；

[...]

2.8“不具备良好的商业信誉”是指： 

(1)有重大违法记录的(满三年的除外)； 

(2)被各级财政部门列入政府采购严重违法失信行为信息记录的(期限已满的除外)； 

(3)被各级政府采购监督管理部门禁止在一定期限内参加政府采购活动等处罚的(期限

已满的除外)； 

(4)被各级法院列入失信名单的(已依法解除的除外)； 

(5)不符合《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财

库〔2016〕125号)相关规定的； 

(6)法律法规规定的其他情形。 

3.采购预算 

3.1本次采购预算为人民币970000.00元(大写：玖拾柒万元整)。 

4.合格的供应商 

4.1符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件： 

4.1.1具有独立承担民事责任的能力； 

4.1.2具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 

4.1.3具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 

4.1.4有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

4.1.5参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录； 

4.1.6法律、行政法规规定的其他条件。 

4.2符合本竞争性磋商文件规定的供应商资格要求及项目要求的其他条件，并按照要求提